ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17.03.2025 г.   №  52 - П
с. Колосовка

 Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

      В соответствии со статьей 11, 11.10, 39.28   Земельного   кодекса   Российской   Федерации,   приказом Росреестра   от 19.04.2022 № П/0148  "Об утверждении требований к подготовке схемы  расположения  земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Уставом Колосовского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

-с условным номером земельного участка 55:08:220111:ЗУ1, площадь – 13824 кв.м., расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул. Кирова, в территориальной зоне «Зона инженерной и транспортной инфраструктур» (ИТ), с видом разрешенного использования «Склады», категория земель «Земли населенных пунктов»;
- с условным номером земельного участка 55:08:220111:ЗУ2, общей площадью 4781 кв.м. расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул. Кирова, в территориальной зоне «Зона инженерной и транспортной инфраструктур» (ИТ), с видом разрешенного использования «Служебные гаражи», категория земель «Земли населенных пунктов».
     Земельные участки образуются путем раздела земельного участка с кадастровым номером 55:08:220111:493, общей площадью 18605 кв.м., расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул.Кирова.
Доступ к образуемому земельному участку с условным номером 55:08:220111:ЗУ2 будет осуществляться через земельный участок с условным номером 55:08:220111:ЗУ1.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                                         С. В. Рожков